СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 октября  2016 г. N 4

с. Волково

О формировании комиссий

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в российской Федерации", Уставом Волковского сельсовета Железногорского района
Курской области, Собрание депутатов Волковского сельсовета Железногорского района Курской области,

РЕШИЛО:

1. Образовать три постоянные комиссии:

Мандатная комиссия

1. Григоренко В.А.

2. Казорина Д.А.

3. Кирюхина Н.Д.

Комиссия по бюджету, налогам и экономическому развитию

1. Азаров И.В.

2. Банник В.Н.

3. Казорина Д.А.

Комиссия по местному самоуправлению и социальной политике

1. Азаров И.В.

2. Григоренко В.А.

3. Сидоров В.И.

 2. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района  И.В. Мартюхова